
3878-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.06.2012 № 8/2 

О проекте постановления Законодательного 
Собрания Пермского края "Об отчете 
об исполнении бюджета Пермского края 
за первый  квартал 2012 года" 
(вносит Правительство края) 
 

Заслушав информацию и.о. министра финансов Пермского края 

Антипиной О.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края "Об отчете об исполнении бюджета Пермского края  

за первый  квартал 2012 года". 

 

2. Предложить Правительству Пермского края представить на заседании 

комитета в августе 2012 года информацию по текущей ситуации  

и перспективах освоения средств краевого бюджета, внесенных в качестве 

уставного капитала в ОАО "Агентство содействия инвестициям Пермского 

края". 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 
 


